АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02. 2018 г. № 11
Об утверждении стоимости
гарантированного
перечня услуг по погребению

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 19.12.2016 г. № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения прядка  индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», постановления Правительства Российской Федерации от26.01.2018 г. № 74 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году» администрация Краснобратского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснобратского  сельского поселения от 23.03.2017 г. № 15  «Об утверждении стоимости гарантированного перечню услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Краснобратского  сельского поселения М.В.Берестнев
[image: C:\Users\USER\Pictures\2018-02-15\001.jpg]
image1.jpeg
YTBEPXJEHA
TIOCTaHOBJIEHHEM a[IMMHUCTPALIAK
KpacHo6paTcKkoro cejibCKoro noceaeHus

or_JR. P2 .2OIE N {7

CroumMocTb
rapaHTHPOBAHHOIO MepeyHs YCJIYT Mo norpeGeHuIo
B KpacHoGpaTckoM celbCKOM nmoceleHHH
Ha 2018 roa (c 1 deBpans)

Ne | HanmeHoBaHHe yeayr, | Croumocts ycayr (py6.)
n/n | mpeaocTaBseMBbIX
CHenHAJH3HPOBAHHON  cayxk0oi
[0 BONPOCAaM MOXOPOHHOIO Aeja

1. | Odopmnenue JIOKyMeHTOB, | IIpom3BoauTcs GecriaTHo
HEOOXOMMMEIX I TOrpeGeHus
2. |IIpenocraBienue rpoba 4531

3. |locraBka rpo6a u  apyrux | 1330,26
[PEIMETOB, HEOOXOMMMEIX IS
norpe6enus

4. | IlepeBo3ka Tena (ocrankos) | 1270,03
yMepinero Ha Kiaaoume

5. | [TorpeGenue 1570,02

Hroro: 5701,31 py6.

CoriacoBaHo:

3amecTHTETb PYKOBOAUTEISA
JlenapramMeHTa CONMAIBHOM 3aIATHI
Boponesxckoit 06macTu

B.H.Kyssenos
pacmncbponxa TOJIITHCH

Havansauk I'Y-Ynpasnenns SSpe
Tlencuonsoro ¢onxa PO ; % A.B. Bypues
no KanageeBckomy paitoHy Boponexckoi oGnacTu pacm(bpoBKa MOAMUCH

(melicTByIOMMIf IO TOBEPEHHOCTH
6/u 01 09.01.20181.)

Jlupexrop dummana Ne 4 I'Y BopoHEKCKO)
Pernonaneroro otaeneHus Gponna
CONMAIBHOTO CTpaxoBaHus P@
(nefCTBYIONIHAIA IO IOBEPEHHOCTH
Ne 75 ot 11.01.2016)

T.HN. Ctykanosa
pacumdpoBKa HOAIHUCH